
Jindřiška F. (J2F) ID 227211 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tatínkové …Všechny Vás srdečně vítám :-)) Doufám, že se Vám zde bude u Vaší kávičky dobře vybírat
i nakupovat a s mým zbožím budete vždy spokojeni a udělá Vám radost. Za mé doporučení Vašim známých, kolegům, rodině
atd. budu vděčná. V mém obchůdku prodávám věcičky po našich holčičkách, dvojčatech, ale i zboží NOVÉ.

  VĚCI POUŽITÉ
  Věci použité neměním, ani nepříjimám reklamace. Většinou u každé fotografie je vypsáno vše, co je potřeba,včetně
měření.Pokud něco není jasné, velice ráda na vše odpovím.
  Nevyměnuji zboží za zboží.

  NOVÉ ZBOŽÍ
  Zboží většinou objednávám a to ihned po zaslání Vaší objednávky. Doba objednání je cca 4-5 dnů. Pokud ne, ihned Vás
informuji.
  Dle zákona máte právo nepoužité zboží do 14 dnů, bez udání důvodu, vrátit. Zboží mi v tomto případě zašlete jako
doporučenou zásilku či jako pojištěný balík. Vrácené zboží na dobírku nepřebírám! Je to z toho důvodu že před vrácením peněz
musím zboží prohlédnout, zda nedošlo k jeho poškození či opotřebení Poštovné nevracím!. Veškeré náklady s touto výměnou
nese zákazník!!!
  Platba probíhá převodem peněz na můj účet. Na dobírku, po špatných zkušenostech neposílám.
  Po odeslání balíčku Vám týž den, či nejpozději druhý napíšu informativní email, že balíček je již k Vám na cestě. Pokud
nedorazí do 5dní, tak se zkuste nejdříve zeptat na své poště (často se stává, že listonošky nevypisují informativní lístek o
zásilce na poště) či mi napište email a zkusíme ho společně s českou poštou dohledat.
  Přeji příjemné nakupování.

  Jindřiška Fiedlerová
  Jircháře 19
  602 00 Brno

  Tel: 775 054 874

  e-mail: jinny22@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

